
Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI 
C.F. 80005780053 
Tel/Fax: 0141 212666 
Sito internet : www.scuolebrofferio.edu.it 
E-mail: atmm003004@istruzione.it 
PEC: atmm003004@pec.istruzione.it 
Plesso “Martiri della Libertà” Tel/Fax 0141 211223

 

Ai Consiglieri Eletti 

A tutto il Personale della Scuola 

Sito 

Atti 

Decreto Dirigenziale: Proclamazione eletti al Consiglio di Istituto – Triennio 2021/2022; 2022/2023; 2023/2024 –  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416; 

VISTO il D.lgs. 297/94; 

VISTA l’O.M. 215 del 15/07/1991 e SS.MM.II; 

VISTI i propri Atti Dirigenziali precedenti; 

VISTI gli atti della Commissione Elettorale; 

VISTI gli esiti dei verbali della Commissione Elettorale di Istituto relativi allo scrutinio delle votazioni effettuate in data 28 

e 29 Novembre 2021 

DECRETA 

la nomina dei sotto elencati nominativi quali membri del Consiglio d’Istituto della Scuola “Brofferio-Martiri” di Asti per il 

Triennio di validità 2021/2024. 

Componente Genitori 

- Battiato Arianna (preferenze 13) 

- Forno Arianna (preferenze 13) 

- Bonino Benedetta (preferenze 11) 

- Pesce Marco (preferenze 11) 

- Barbero Sandra (preferenze 10) 

- Gibellini Alessandro (preferenze 10) 

- Romagnoli Paola (preferenze 10) 

- Brondolo Silvia (preferenze 8) 

- Buono Daniela (preferenze 6) 

- Mansone Francesca (preferenze 6) 

- Chiacchio Anna (preferenze 4) 

- Bianciardi Elisa (preferenze 3) 

ATMM003004 - n. 0001470 - 30/11/2021 - I.06. Elezioni e nomine



- Caronna Silvia (preferenze 1) 

- Cepa Albert (preferenze 1) 

- Sardo Mariacristina (preferenze 0) 

Componente Docenti 

-  Squizzato Maria Rosa (preferenze 13) 

- Berzano Giuliana (preferenze 12) 

- Morando Mara (preferenze 12) 

- Gasverde Elena (preferenze 9) 

- Alagna Rosa (preferenze 8) 

- Curto Maela (preferenze 8) 

- Gaiotto Sara (preferenze 7) 

- Ricci Ivana (preferenze 6) 

- Volpe Mara (preferenze 6) 

- Carretto Valeria (preferenze 4) 

- Di Sarno Elisa (preferenze 3) 

- Lorenti Caterina (preferenze 3) 

- Petrone Maria Antonietta (preferenze 2) 

- Cantatore Stefania (preferenze 1) 

- Oliviero Chiara (preferenze 1) 

- De Martino Carmen (preferenze 0) 

Componente ATA 

- Montesano Maria Teresa (preferenze 9) 

- Lazzaro Maria (preferenze 5) 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale di Istituto entro 5 giorni dalla data 

odierna. 

Si ricorda altresì che i candidati proclamati eletti sono invitati a tener conto dei casi di incompatibilità e delle condizioni di 

ineleggibilità previsti dall’art.16 dell’O.M. 15/7/91 n.215 relativi alle elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituto. 

 

Asti, 30/11/2021 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carlo Giuseppe Tasso 

                                                                                                                                                            firma autografa sostituita dall’indicazione a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993  

ATMM003004 - n. 0001470 - 30/11/2021 - I.06. Elezioni e nomine



 ATMM003004 - n. 0001470 - 30/11/2021 - I.06. Elezioni e nomine


